
Projekt 
 
z dnia  31 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/     /2021 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/294/93 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 1993 r. 
w sprawie ustanowienia medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania 

medalu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/294/93 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie 
ustanowienia medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania medalu w § 7 dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu: „2. W przypadku braku możliwości wręczenia medalu podczas obchodów 
"Dni Augustowa" Rada Miejska upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej do wręczenia medalu w innym 
miejscu i terminie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B2A25C-2645-4A88-9FA4-CED27B55EFD3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zdarzają się sytuacje, że podczas wręczania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" wyróżniony
podmiot nie może wziąć udziału w uroczystości. W związku z powyższym proponuje się Państwu Radnym
wprowadzenie zmiany w przedłożonym projekcie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B2A25C-2645-4A88-9FA4-CED27B55EFD3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

